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[57]申請專利範圍
1.　一種可拆式齒盤組，包括：一第一齒盤，其具有至少一第一穿孔穿設該第一齒盤；一第
二齒盤，其包括：一第一面；一第二面，其位於該第一面之相反側；一嵌合孔，其貫穿

該第一面及該第二面，用以與一曲柄臂之一端部結合；複數個第一凸出件，其凸出地設

置於該第二面並圍繞該嵌合孔，其中至少一該第一凸出件具有一第一鎖固孔；以及一鎖

固件，其可拆卸地穿設該第一穿孔及該第一鎖固孔，以將該第一齒盤鎖固於該第二齒盤。

2.　如申請專利範圍第 1項所述之可拆式齒盤組，其中該第二齒盤具有一嵌合凹部，其具有
一開槽以及一側牆圍繞該嵌合孔設置，該嵌合凹部係用以供該曲柄臂之該端部置入並抵

止於該側牆的內壁，且該曲柄臂的一主體部容置於該開槽。

3.　如申請專利範圍第 1項所述之可拆式齒盤組，其中該第一齒盤具有複數個第二凸出件設
置於該第一齒盤背向該第二齒盤的表面，且該第一穿孔設置於該等第二凸出件，該等第

二凸出件係對應該等第一凸出件設置，且該第一穿孔係對應該第一鎖固孔設置以供該鎖

固件穿設，並鎖固該第一齒盤於該第二齒盤。

4.　如申請專利範圍第 1項所述之可拆式齒盤組，更包含一第三齒盤，可拆 卸地結合於該第
一齒盤，使得該第一齒盤位於該第二齒盤及該第三齒盤之間。

5.　如申請專利範圍第 4項所述之可拆式齒盤組，其中該鎖固件可拆卸地穿設該第一鎖固孔
而鎖固該第一齒盤、該第二齒盤及該第三齒盤。

6.　如申請專利範圍第 4項所述之可拆式齒盤組，其中該第三齒盤具有至少一第二穿孔設置
於該第三齒盤背向該第二齒盤的表面，該第二穿孔係對應該第一凸出件之該第一鎖固孔

設置。

7.　如申請專利範圍第 1項所述之可拆式齒盤組，其中該嵌合孔邊緣呈現一花鍵槽構形。
8.　如申請專利範圍第 1項所述之可拆式齒盤組，其中至少一該第一凸出件具有一弧形表
面。

9.　如申請專利範圍第 7項所述之可拆式齒盤組，其中該曲柄臂之該端部更具有一嵌合部，
其係用以與該嵌合孔卡合。

10.   如申請專利範圍第 9項所述之可拆式齒盤組，其中該嵌合部更具有一花鍵構形以對應嵌
合該嵌合孔之該花鍵槽構形。

圖式簡單說明

為讓本新型之敘述和其他目的、特徵、優點與實施例能更明顯易懂，所附圖式之說明如

下：
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圖 1係繪示依照本新型一實施例的可拆式齒盤組的立體示意圖。

圖 1A係繪示依照圖 1的可拆式齒盤組的第二齒盤的另一視角的立體圖。

圖 2係繪示依照圖 1的可拆式齒盤組的另一視角的立體示意圖。

圖 3係繪示依照本新型另一實施例的可拆式齒盤組的立體示意圖。

(2)

- 14332 -



(3)

- 14333 -



(4)

- 14334 -



(5)

- 14335 -


